



CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI-PYRENEES

Relevé de factures en EURO n° 6903837

Du 01.01.2025 au 31.01.2025

Votre agence

Salviac

8 Boulevard Hugon

46340 Salviac

Tél : 05 65 37 33 09

Fax : 05 65 27 55 91

Votre Conseiller

Romain Delesalle

Tel : 06 30 04 32 69

Vos contacts

Internet :

www.credit-agricole.fr/ca-nmp

Filservice : 098 098 18 18

(numéro non surtaxé)

Email : contact@ca-nmp.fr

Votre Appli : Ma Banque

GAEC FERME DU COLOMBIE
ROUTE DU COLOMBIE
46340 RAMPOUX

GAEC FERME DU COLOMBIE,

Votre contrat n° 84838773027

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-dessous le détail des facturations de votre relevé.

Récapitulatif de la période du 01.01.2025 au 31.01.2025	N° facture	Montant HT	Dont montant soumis à TVA	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC
Compte 84838773027 Factures prélevées		150,00		0,00 *		150,00
Compte 84838773027 Prélèvement du 31/01/2025	2503100101694	29,10		0,00 *		29,10
TOTAL PERIODE		179,10				179,10

* Exonération TVA, art 261C, 259B du code Général des Impôts.

Les opérations ci-dessous correspondent au détail des frais déjà imputés sur votre compte.

Date	Nature et n° de facture	Nbre	Montant HT	Dont montant soumis à TVA	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC
02/01	Frais de dossier de crédit Facture N°2500200223599	1	150,00		0,00 *		150,00
	TOTAL		150,00				150,00

* Exonération TVA, art 261C, 259B du code Général des Impôts.



Les opérations ci-dessous ont été enregistrées sur votre compte et font l'objet d'un prélèvement global.

Date	Nature des opérations	Nbre	Montant HT	Dont montant soumis à TVA	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC
03/01	Offre Compte service Pro/agri	1	24,10		0,00 *		24,10
	Csca Pro N1 Avec Oc	1	5,00		0,00 *		5,00
07/01	Prélèvement Sepa Mise en place						
	TOTAL		29,10				29,10

* Exonération TVA, art 261C, 259B du code Général des Impôts.

Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel Nord Midi-Pyrénées, société coopérative à capital et personnel variables, agréée en tant qu'établissement de crédit, immatriculée au RCS de ALBI sous le n°444 953 830, dont le siège social est sis 219, avenue François Verdier 81 000 ALBI, société de courtage en assurance immatriculée à l'ORIAS sous le n°07 019 259, dont le N° d'identification Unique pour la filière papiers graphiques communiqué par l'eco-organisme ADEME est le FR231317_01TOAZ.



SAS SALVIADIS
LIEU DIT LES PEYROUILLES
SALVIAC
46340 FR
Telephone : 05 32 40 00 00
SIRET 9014620600012 - NAF 4711D
TVA FR88901462606

Opérateur	Date	Heure	TPV	Ticket
101 EN	02/01/25	11:06	1	208252

>>> BAZAR A SERVICE
CART. HP F6U65AE COULEUR N°302 27,99 € 13
DONT ECO-PARTICIPATION 0,02 €
>>> BRICOLAGE JARDINAGE AUT
LED RDE U 100W E27 T.C
2 x 8,39 € 16,78 € 13
DONT ECO-PARTICIPATION 0,58 €
LED FLAM U 60W E14 T.C
2 x 7,49 € 14,98 € 13
DONT ECO-PARTICIPATION 0,58 €
=====

TOTAL 5 Article(s) 59,75 €

CARTE BANCAIRE	EUR	59,75 €
13 / 20.00 49,79 €	9,96 €	59,75 €
TOTAL TVA 49,79 €	9,96 €	59,75 €

GRACE A VOTRE CARTE U,
JEUDI 16-01 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34€ EN EURO CARTE U
SUR LES BOISSONS CHAUDES
dans la limite de 10 produits identiques
par compte Carte U,
hors promotions en cours
(Voir conditions à l'accueil du magasin)

Opérateur	Date	Heure	TPV	Ticket
101 EM	02/01/25	11:06	1	208252

Hash: oNH2 U. 3.5.4.2 N° vente: 104

CARTE BANCAIRE
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 13-01-25 A 15-41-41
U EXPRESS
46SALVIAC
9240580
05008621428729
XXXXXXXXXXXX5464
3C6B80A8F50BE443
282 001 160303 000998
16638
C
No AUTO: 866662
MONTANT REEL
50.41 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

No reçu : 199562
Carburant : SP 98
No calculateur : 2
No pistolet : 2
Quantité : 27,56 Litres
Prix unit. TTC : 1,829€/L
TVA 20% : 8,40€
Prix total TTC : 50,41€

LIDL

Lieu dit Bourriat
FR-46300 Gourdon
Ticket de vente

Article	P.U.EUR	Qté	EUR
Visseuse sans fil 04	17,99	1	17,99 B
tournevis burins 13p	16,99	1	16,99 B
veste H noir XL 0458	14,99	1	14,99 B
veste F noir M 04584	14,99	1	14,99 B
Colle tout usage Ins	1,99	1	1,99 B

Nombre de lignes: 5

A payer	66,95
Carte	55,79 HT
TVA Taux	66,95
B 20%	11,16
MONT.TTC	55,79
MONT.TVA	
TOTAL HT	

Enregistrez-vous sur Lidl Plus
et économisez sur vos prochains achats !

2049 536048/01/11/01 10.01.25 14:18:47
Siret: 343262226433 Code APE: 4711D
NI: FR-85 343 262 622 (NF525)
GKR12.08.09.79 B0223 Ymam 134574
Garantie légale de conformité 2 ans
Factures et pièces détachées
Disponibles sur lidl.fr

CARTE BANCAIRE
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 10-01-25 A 14-18-31
LIDL 2045
462045GOURDON
30004
4776104
3432622212169
*****5464
8c848ed290178c46
491 001 491080 001506
C
No AUTO: 301535
MONTANT
66.95 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT



A0000000421010
CB COMPTANT
LE 11/01/25 A 16:49:19
RURAL MASTER GOU
46300
GOURDON
2039314 84695005300237
30002
#####5464
19E4441F6945CD7D
001 000046 64 C @
NO AUTO: 244703
MONTANT :

28,90 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

**RURAL
MASTER**

2501041246
2025

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE
LE COLOMBIE

46340 RAMPOUX
FRF

RURAL MASTER GOURDON
ROUTE DU VIGAN
46300 GOURDON
Tél: 05.65.41.47.62
E-mail: gourdon@ruralmaster.fr
Siret: 84695005300237

Tél.: 05.65.41.58.17 - Mobile: 05.65.41.58.17

Designation	Quantité	P.U. TTC	Remise (%)	Total TTC EUR
BRANT MOTOMIX MELANGE 2T STIHL 5L	1,00	28,90		28,90

REGLEMENT

Date 11/01/2025
Montant 28,90
Mode de paiement CB

Montant HT EUR

24,08

Montant TVA EUR

4,82

Net à payer TTC EUR

28,90

Détail HT selon TVA

A 20% (2): 24,08

RIB: Caisse d'Epargne FR76 13135000800810095792 933 - CEPFRPP313

Les marchandises demeurent notre propriété jusqu'au complet paiement de leur prix. Article 1 de la loi n° 80.335 du 12 Mai 1980. Même en cas de règlement judiciaire. Le client déclare avoir pris connaissance des conditions générales figurant sur le bon de livraison, et les accepter sans réserve. Pas d'escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, et conformément au code de commerce, une indemnité calculée à trois fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'un frais de recouvrement de 40 € sont exigibles. TVA acquittée sur les débits. N° d'immatriculation MP02215 pour la distribution de produits phytopharmaceutiques à des utilisateurs non professionnels.

CAMINEL SAS au capital de 2.750.000 Euros - N° TVA intracommunautaire: FR64846950053 - N° Siret: 84695005300104 - N.A.F.: 4752B



virement 14/01



ANALYSES - CONSEILS - FORMATIONS

Site du Lot

Siège social GIP Public Labos
Avenue de l'Europe, 46000 Cahors
N° SIRET : 130 026 271 00010
N° TVA intracommunautaire : FR 18 130026271

Secteur : SANTE ANIMALE

FACTURE N° 2024010514

A régler avant le : 26/01/2025
Date de validation : 27/12/2024
Date d'édition : 27/12/2024
Code payeur : 94601432



1590 - 1/1 - B - 41FX6

LA POSTE

1590
2 0

SD : 86401827015423L



GAEC LA FERME DU COLOMBIE M LABORIE
COLOMBIE
46340 RAMPOUX

Codes	Prestations	PU HT	Part	Qté	Mont. HT	TVA
Code client : 3 514 Nom : GAEC LA FERME DU COLOMBIE M. Laborie Code élevage : 46234004 - 46234004 N° dossier : 24121904137601 - Date de réception au laboratoire : 19/12/24 - Date de validation du dossier : 26/12/2024 N° bon de commande : 151246234004 Type d'analyse : BVD Biopsies auriculaires mélanges inter PCR-46						
P46BVD7 (SAPCR)	BVD PCR mélange inter cheptel ((Participation de DEPARTEMENT DU LOT (OSP) : 1.42 Euro))	4,73	3,31	1	3,31	2

Codes TVA : 2 = 20.00 %Montants TVA : - 2:[0.66]

Total HT	3,31 Euros
Total TVA	0,66 Euros
Total TTC	3,97 Euros

En votre aimable règlement par :

- Virement sur le compte IBAN : FR76 1780 7008 0555 5212 5787 473 - BIC : CCBPFRPTLS en précisant le numéro de la facture.
- Chèque à l'ordre de Public Labos et à envoyer au laboratoire, en précisant le numéro de la facture.
- Prélèvement automatique : Si vous souhaitez bénéficier du prélèvement automatique, merci de bien vouloir nous contacter.

TVA exigible d'après les débits. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux intérêt légal sera exigible (Article L 441-6, alinéa 12 du Code de Commerce). Pour tout professionnel, en sus des indemnités de retard, toute somme, y compris l'acompte, non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit le paiement d'une indemnité forfaitaire de 40 euros due au titre des frais de recouvrement (Art. 441-6, I al. 12 du code de commerce et D. 441-5 ibidem).



Partie détachable - A joindre obligatoirement à votre règlement

FACTURE N° 2024010514

Secteur : SANTE ANIMALE

Payeur : GAEC LA FERME DU COLOMBIE M. Laborie

Code payeur : 94601432

Total HT 3,31Euros
Total TVA 0,66Euros

Total TTC à régler avant le 26/01/2025	3,97Euros
---	------------------

Règlement de la facture à envoyer à **Public Labos Site du Lot** - Avenue de l'Europe - Regourd - 46000 Cahors
Téléphone : 05 65 53 45 01 - Mail : laboratoire46@public-labos.fr



SARL Froid.Traite.Plomberie.Électricité

Avoir

Service équipement à la ferme

Installation, dépannage, contrôle d'étanchéité des fluides frigorigènes sur tanks à lait, racleur, chambre froide, création et vente de petite remorque vitrine réfrigérée, étude et réalisation de fromagerie, viticulture, installation, dépannage et contrôle Optitraite sur matériel de traite, DAC, DAL et livraison de produits d'hygiène de traite et matériel divers.

Vos Références : 221
Tél : 05 65 41 58 17 / 07 70 28 03 73
Email : laborisanthony@orange.fr

Mr. **MÉNIER HUGUES** - Tél : **06.74.11.48.20**
Tél/Fax secrétariat : 05.53.03.91.89 - Port : 06.87.33.16.32
Z.A.C de Saltgourde - Bd de l'Horizon 24430 MARSAC SUR L'ISLE
sarltpe@free.fr
N° SIRET : 52092043000029 - N° TVA : FR25520920430
IBAN : **FR76 3000 4016 2900 0100 2851 053** BIC : **BNPAFRPPBRV**

Adresse de facturation

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE
Le Colombie
46340 RAMPOUX

Adresse de livraison

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE
Le Colombie
46340 RAMPOUX

No Avoir 241 626 Du 31/12/2024

OBJET **AVOIR A DEDUIRE SUR FACTURE N° 241625 DU 31/12/2024. SUITE A REPRISE DE MATERIEL.**

Page 1/1

Qté	Désignation	T	PU (€)	Net HT (€)
-1,00	SUPPORT VERTICAL SANS CARENAGE	1	1 209,10	-1 209,10

CI DE PRIVILEGIER LE REGLEMENT PAR VIREMENT

	Tva	20,00	Tva	10,00	Tva	5,50	Port/Autres	Total
Eco Taxe								
Hors Taxe								
Tva		-1 209,10						-1 209,10
TTC		-241,82						-241,82
		-1 450,92						-1 450,92

1) Etabli par CHRISTINE

à Votre Faveur

ES DE PAIEMENT : Cette facture est à régler à réception. Au-delà de huit jours, vous recevrez une 1ère lettre de relance. Une fois avec 0.84% du montant de la facture par mois de retard vous sera envoyée au bout de trente jours. A défaut de paiement, nous nous réservons dans l'obligation d'effectuer une mise en demeure et d'ajouter aux pénalités, une indemnité forfaitaire de 50 € pour les manquements. Et vous informons que nous ne pourrions plus mettre nos services à votre disposition, et que votre dossier sera transmis à notre service contentieux Me DE JUST à Périgueux. Nous restons toutefois à votre disposition pour de plus amples renseignements. Vous pouvez nous contacter au 05.53.03.91.89.

DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur. Notre responsabilité porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Client 221
Avoir 241626
Date 31/12/2024
TTC -1450,92



Service équipement à la ferme

Installation, dépannage, contrôle d'étanchéité des fluides frigorigènes sur tanks à lait, racleur, chambre froide, création et vente de petite remorque vitrine réfrigérée, étude et réalisation de fromagerie, viticulture, installation, dépannage et contrôle Optitraitement sur matériel de traite, DAC, DAL et livraison de produits d'hygiène de traite et matériel divers.

Vos Références : 221
Tel : 05 65 41 58 17 / 07 70 28 03 73

Email : laborieanthony@orange.fr

SARL Froid.Traite.Plomberie.Électricité

Mr. MÉNIER HUGUES - Tél : 06.74.11.48.20
Tél/Fax secrétariat : 05.53.03.91.89 - Port : 06.87.33.16.32
Z.A.C de Saltgourde - Bd de l'Horizon 24430 MARSAC SUR L'ISLE
sarltpe@free.fr

N° SIRET : 52092043000029 - N° TVA : FR25520920430

IBAN : FR76 3000 4016 2900 0100 2851 053 BIC : BNPAFRPPBRV

Adresse de facturation

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

Le Colombie

46340 RAMPOUX

Adresse de livraison

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

Le Colombie

46340 RAMPOUX

No Fact 241 625 Du 31/12/2024 Page 1/1

OBJET COMPLEMENT PIECES DETACHEES POUR INSTALLATION RACLEUR CRD D'OCCASION.

Qté	Désignation	T	PU (€)	Net HT (€)
100,00	CORDE D.10 RESIST.12,5 T	1	9,70	970,00
1,00	FILIN DETECTEUR DE PROXIMITE	1	8,00	8,00
2,00	DETECTEUR DE PROXIMITE	1	344,54	689,08
1,00	FRAIS DE TRANSPORT FOURNISSEUR OFFERT	1	30,00	30,00
	Remise de 100 %			-30,00

MERCI DE PRIVILEGIER LE REGLEMENT PAR VIREMENT

	Tva	20,00	Tva	10,00	Tva	5,50	Port/Autres	Total
Eco Taxe								
Hors Taxe		1 667,08						1 667,08
Tva		333,42						333,42
TTC		2 000,50						
(MAG1) Etabli par CHRISTINE								Total TTC (€)
								2 000,50

Echéancier
Par A RECEPTION Au 10/01/2025 2 000,50

549,58

MODALITÉS DE PAIEMENT : Cette facture est à régler à réception. Au-delà de huit jours, vous recevrez une 1ère lettre de relance. Une 2ème relance avec 0.84% du montant de la facture par mois de retard vous sera envoyée au bout de trente jours. A défaut de paiement, nous nous verrons dans l'obligation d'effectuer une mise en demeure et d'ajouter aux pénalités, une indemnité forfaitaire de 50 € pour les frais de recouvrement. Et vous informons que nous ne pourrions plus mettre nos services à votre disposition, et que votre dossier sera transféré à notre service contentieux Me DE JUST à Périgueux. Nous restons toutefois à votre disposition pour de plus amples renseignements. Vous pouvez nous contacter au 05.53.03.91.89.

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Client 221
Fact 241625
Date 31/12/2024
TTC 2000,50

GO SARL CAG

6 rue de la Fontaine

46300 GOURDON

France

Tél:05 65 41 01 03 Mail:secretariatjaladi.gourdon@gmail.com

APE: 4675Z RCS CAHORS

N° TVA: FR51333486207

SIRET: 33348620700025

SARL

64790

Agrément distribution PPP

N° d'agrément: MP00813

2050032893M00001 00786

GAEC FERME DU COLOMBIE

LE COLOMBIE

LABORIE ANTHONY

46340 RAMPOUX



FACTURE A TERME

ORIGINAL

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	N° PIECE COMPTABLE	ECHEANCE
FCT-SA-2024-5755	31/12/2024	01400	V12-GSA-2024-1100	31/01/2025

DESIGNATION	QUANTITE	UN	PX BASE	REMISE	PX NET	MT H.T	MT TVA	TVA
Livraison : BLC-GO-2024-17161 du 19/12/2024								
ENGRAIS 27.00.00 +3.5MGO+7CAO 600KG	5,400	TO	347,00		322,00	1738,80	347,76	20,00
MISTRAL ASSECHANT LITIERE 25 KG/ UN	10,000	UN	24,50		24,50	245,00	49,00	20,00
FRAIS ADMINISTRATIF	1,000	UN	1,20		1,20	1,20	0,24	20,00

Pour les rglts par chèque : notez le code client au verso
Pour les rglts par virement : notez le code client en zone objet
Nos CGV sont consultables sur le site etsjaladi.fr

**Toute l'équipe JALADI vous adresse
ses meilleurs vœux pour l'année 2025 !!!**

Règlement à 30 JOURS FM

par

IBAN: FR7611206000890022912605947

BIC : AGRIFRPP812

Code	Taux	Libellé	MT HT	MT TVA	MT TTC
2	20,00	Taux plein C	1985,00	397,00	2382,00
			1985,00	397,00	2382,00

MONTANT HT 1985,00 EUR

MONTANT TVA 397,00 EUR

NET A PAYER 2382,00 EUR

TAUX DE PÉNALITÉ DE RETARD : 6% / an

INDEMNITÉ FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOURS : 40€

Nb lignes : 3

03/01/2025 0 FJAFLORENT JALADI

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1

N° Compte : 01400 FERME DU COLOMBIE

Société : GO

N° Facture : FCT-SA-2024-5755

Date : 31/12/2024

Montant : 2382,00€ - Echéance : 31/01/2025



NUTRI-PRO

Chemin de Rastassat
46700 MONTCABRIER
FRANCE

Port : +33 7 56 36 90 51

nutri.pro46@gmail.com

N° TVA Intracommunautaire : FR80984635706

N° SIRET : 98463570600018

Capital : 5 000 €

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

MONSIEUR Anthony LABORIE

Le Colombier

46340 RAMPOUX

Tel : +33 7 70 28 03 73

Email : laborieanthony@orange.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR

65523643492

SIRET : 65523643492

FACTURE N° 24-12-706

Le mardi 31 décembre 2024

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	BICARBONATE DE SODIUM	6,00	24,3800 €	5,50	146,28 €	
	ARGILE BENTO+	5,00	11,0047 €	5,50	55,02 €	
	SEL MARIN SAC 25KG	1,00	9,5000 €	5,50	9,50 €	
	Bloc sel marin 10KG	5,00	5,7500 €	5,50	28,75 €	
	EXCELLENCE 25/14	1,00	31,6667 €	20,00	31,67 €	

Conditions de paiement :

- 100,00 % soit 290,73 € à payer le :
31/12/2024 (paiement comptant).

Taux TVA	Montant HT	Valeur TVA
5.50 %	239,55 €	13,18 €
20 %	31,67 €	6,33 €
	TVA	19,51 €

Total HT	271,22 €
TVA	19,51 €
Total TTC	290,73 €

Coordonnées bancaires : CAISSE D'EPARGNE

IBAN : FR76 1333 5003 0108 0062 3429 460

BIC/SWIFT : CEPARPP333

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : Conformément à la loi 80.335 du 12 mai 1980, nous réservons la propriété des produits et marchandises, objets des présents débits, jusqu'au paiement de l'intégralité du prix et de ses accessoires. En cas de non paiement total ou partiel du prix de l'échéance pour quelque cause que ce soit, de convention expresse, nous nous réservons la faculté, sans formalités, de reprendre matériellement possession de ces produits ou marchandises à vos frais, risques et périls. Pénalité de retard : 3 fois le taux d'intérêt légal après date échéance. Escompte pour règlement anticipé : 0% (sauf condition particulière définie dans les conditions de règlement) Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue en douzième alinéa de l'article L441-6 est fixé à 40 Euros en matière commerciale.



Construit vos projets

SARL DE NARDI

19 BD DE LA MADELEINE

46300 GOURDON
0565411873

Ticket TC00040197
08/01/2025 11:12
Vendeur :

Qté	Désignation	P.U	Montant
5,00	Disque à tronçonne	2,82	14,10
53,00	Vis auto P tête he	0,14	7,42
10,00	Ecrou frein n°12 b	0,26	2,60
10,00	Ecrou de 12	0,17	1,70
2,00	Tige filetée zingu	5,14	10,28

Total HT 30,09 €

Total TVA 6,01 €

Total TTC 80 Article(s) 36,10

Chèque 36,10
Rendu 0,00

Taux	Mnt HT	Mnt TVA	Mnt TTC
20,00	30,09	6,01	36,10

Votre magasin vous accueille
Du Lundi au vendredi
De 7h30 à 12h30 et de 13h30 à 19h00
Le Samedi
De 8h00 à 12h30 et de 13h30 à 19h00

Coordonnées bancaires société :

Banque : BANQUE POPULAIRE
RIB : 17807008070072161264691
IBAN : FR7617807008070072161264691
BIC : CCBPFRPPTLS



Construit vos projets

Numéro

TC00040197

Mode de règlement

GAEC FERME DU COLOMBIER
46340 RAMPOUX

	Qté	P.U. HT	% Rem	Montant HT	TVA
inox 125*1*222	5,00	2,35		11,75	20,00
50 *bte 250	53,00	0,12		6,18	20,00
	10,00	0,22		2,17	20,00
	10,00	0,14		1,42	20,00
	2,00	4,28		8,57	20,00

Mode de paiement

Montant de
l'échéance

Solde dû

36,10 €

0,00 €

aux d'intérêt légal sera exigible (Arrêté du 26 décembre 2021 - article L. 441-10 du Code de Commerce)
Frais de recouvrement sera exigible (article D. 441-5 du Code de commerce)

Total HT	30,09
Remise 0,00%	0,00
Total HT remisé	30,09
Port HT	0,00
Total HT Net	30,09
Total TVA	6,01
Total TTC	36,10
Acomptes	0,00
Net à payer	36,10 €



SAS SALVIADIS
LIEU DIT LES PEYROUILLES
SALVIAC
46340 FR
Telephone : 05 32 40 00 00
SIRET 9014620600012 - NAF 4711D
TVA FR88901462606

Opérateur Date Heure TPU Ticket
6 JEAN 20/01/25 15:09 3 85908

>>> COLLANT-CHAUSSETTES

MI HAUS HOM UOXY 39/42 GR X3 13,80 € 13
2 x 6,90 €
H-1 HOMME PHINI NOIR 43/46 7,80 € 13
2 x 3,90 €

>>> BAZAR A SERVICE

CAIT.HP FEU66AE NP 302 23,99 € 13
DOIT ECO-PARTICIPATION 0,02 €

TOTAL 5 Article(s) 45,59 €

CI SANS CONTACT UX EUR 45,59 €
13 / 20,00 37,99 € 7,60 € 45,59 €
TO AL TVA 37,99 € 7,60 € 45,59 €

VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 95211

Intermarché

SAS CLEOU Entreprise indépendante

ROUTE DE FUMEL

46300 GOURDON

TEL: 05.65.41.39.45

*89587 FE MANTEAU DE 27,50 EUR B

MONTANT DU 27,50 EUR

CB EMV 27,50 EUR

Nombre d'articles vendus= 1

A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA MT. HT MT. TVA MT. TTC
B 20,00% 22,92 4,58 27,50

15:55:25 22/01/2025

M11202 C008 00012 T0008

BID CERTIFIE PAR FR-BID01

MERCI DE VOTRE VISITE ET A BIENTOT

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI

DE 9H00 A 19H30

LE DIMANCHE

DE 9H00 A 12H30



202501221555000800811202

SAS CAPEL 4 SAISONS

GOURDON GAMM VERT

La Peyrugue Route de Salviac

46300 GOURDON

Tel.: 05 65 41 01 05

SIRET: 39425831300029

N° TVA: FR 19394258313

N° AGREMENT: MP00016

CARRIE PAULINE
ROUTE DU COLOMBIE
46340 RAMPOUX

Facture Comptant N° 00016189

22/01/2025 14:37

Vendeur : B1

Désignation	Code	Qte	Pu TTC	Total TTC
GANT TOUTS TRAVAUX SUPER TOUCH T7	296576	1,000	6,80	6,80
NEZ ROBINET 20/27 18201	361906	1,000	3,80	3,80
GANTS REMPOT ENTRETIEN T7 ECLOZ	367043	1,000	4,40	4,40
GANTS PLANTATION T8 ECLOZ	367048	1,000	5,30	5,30
SOFRA JEANS STRETCH CHEVROTINE BRUT T	314879	1,000	37,80	37,80

>>> Autres :
58,10 EUR

Total TTC EUR 58,10

Total HT 48,43

TVA 20,00% 9,67

Percu 58,10

Rendu 0,00

Paiement : CARTE BANCAIRE

Carte N° 3980034376784

Points acquis : 58
Total points : 31

Merci pour votre fidélité

XXXXXXXXXXXX5464
9A618348759FB2F8
282 001 161744 001010
16638

No AUTO: 455654

MONTANT REEL

80,35 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

No reçu : 201286
Carburant : Gazole
No calculateur : 2
No pistolet : 4
Quantité : 47,29 Litres
Prix unit. TTC : 1,699€/L
TVA 20% : 13,39€
Prix total TTC : 80,35€

4526 Gourdou
La Peyrugue
22-01-2025 15:14:22 4526101-10646570
452610170253487

ARTICLES		EUR
2535483	heidrun boite rangement+couv.100l transp	12,95
2546693	kristal vinaigre nett. naturel.1l lavan.	0,85
2549372	cadenas tsa à code chiffre div.couleurs	2,99
3201724	bonnet garçon doublure acrylique div.var	2,99
2557113	dumil sacs à lanière 20pcs 50l	2,25
2548454	tesa colle instantanée 2pcs	0,99
2550634	chaussettes enfants 7pcs poly./cot. 23-3	3,39
3003699	éponges en cellulose nicols 10pcs	2,89
2576242	fms chaussons chenille 2pr 35-42 div.cl	3,29
3202483	blue wonder lingettes hygiène 72 p	1,99
2525237	pelle+balayette plastique cl.ass. 33/99	0,92
3004391	dumil sacs à lanière jardin 10p 130l	3,59
3007572	swiffer duster xxi avec 2 recharges	5,59
2569660	plumeau kit pouss.+3 chiffons swiffer	3,29
2510837	cre-ation colle-tout 100ml	0,99
TOTAL		48,96
MODE DE PAIEMENT		
Carte		48,96

NOMBRE D'ARTICLES: 15
DÉTAILS TVA

	TVA	Excl.	Incl.
20%	8,16	40,80	48,96
TOTAL	8,16	40,80	48,96

Date 22/01/2025
Heure 15:14:15
Nom d'usage CB COMPTANT
AID A0000000421010
MID 1132739
TID P400Plus-805323776
Mode de saisie Puce sans contact
Auth. code 299522
Carte ****5464
PAN seq. 00
Tender VQVx001737555255241
Total € 48.96



452610125022151332576316

Merci et au revoir!

Échange ou remboursement
sous 8 jours avec ticket.

Garantie légale de conformité 2 ans.

Action France SAS

52, rue de la Victoire

75009 PARIS

FR05753308238

Sceau de sécurité: 965E9F81

CARRIERES DU ROC DE LA DAME

Lieu dit PECHFOURQUE

46340 Salviac

France

T/+ : 0565326530

E-Mail : valerie.lac@eurovia.com

SIRET : 30026525300058



Référence à mentionner lors du règlement

Client n° 1430000010

Commande n°

Facture n° F178C780.25.18000479

Page : 1 / 1

Facture n° F178C780.25.18000479

Date : 22-01-2025

Votre correspondant

E-Mail

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

LE COLOMBIE

46340 RAMPOUX

France

Bon de livraison	Date	Vehicule	Type	*	Référence Client	Quantité	Unité	P.U	Montant HT	Taxe
GAEC DE LA FERME DU COLOMBIER									259,20 € HT	
GRAVE BETON									9,60 TO 259,20 € HT	
(Soumis à l'Eco-Participation)										
C78AA0018310/1	16/01	ARES 696 RZ	SANS	D		9,60	TO	27,00	259,20	20,00

* D départ / R rendu

Eco-Participation	9,60	TO	0,22	2,11
-------------------	------	----	------	------

	Devise	Taux TVA	Eco-Participation	Montant HT	TVA
TVA collectée 20% / débits	EUR	20,00	2,11	261,31	52,26

N° TVA FR33300265253
Date d'échéance 22-01-2025
Conditions d'escompte Aucun escompte pour paiement anticipé
Taux des pénalités de retard* Taux Refi BCE + 10 points de pourcentage
*Indemnité forfaitaire de compensation de frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 euros
Références bancaires IBAN FR7630003041700002905360454 SWIFT SOGEFRPP
Modes de règlement Chèque client
N° document interne 5002877762
SIRET Payeur
N° IDU FR304998_04NYTS

Montant TTC 313,57 EUR

Facture acquittée

RESCANIERES SAS

CARRIERE DU ROC DE LA DAME

46340 SALVIAC

TEL. 05 65 32 65 30 FAX 05 65 37 63 95
SIRET 300 265 253 00058

chg n° 1737956

Siège Social

SOCIETE DES ETABLISSEMENTS RESCANIERES

T/+ : 05 61 68 12 25

09500 ROUMENGOUX

SAS au capital de 71.610,00 € - RCS FOIX 300265253 - Code APE 0812Z

Conditions générales de vente. Les conditions générales de vente vous ont été communiquées lors de la remise de notre offre et forment un tout avec cette dernière. Nous les tenons à votre disposition sur simple demande. Elles sont également disponibles sur le site internet eurovia.fr/cgv.



Service équipement à la ferme

Installation, dépannage, contrôle d'étanchéité des fluides frigorigènes sur tanks à lait, racleur, chambre froide, création et vente de petite remorque vitrine réfrigérée, étude et réalisation de fromagerie, viticulture, installation, dépannage et contrôle Optitrait sur matériel de traite, DAC, DAL et livraison de produits d'hygiène de traite et matériel divers.

Vos Références : 221
Tel : 05 65 41 58 17 / 07 70 28 03 73

Email : laborieanthony@orange.fr

SARL Froid.Traite.Plomberie.Électricité

Mr. MÉNIER HUGUES - Tél : 06.74.11.48.20

Tél/Fax secrétariat : 05.53.03.91.89 - Port : 06.87.33.16.32
Z.A.C de Saltgourde - Bd de l'Horizon 24430 MARSAC SUR L'ISLE
sarltpe@free.fr

N° SIRET : 52092043000029 - N° TVA : FR25520920430

IBAN : FR76 3000 4016 2900 0100 2851 053 BIC : BNPAFRPPBRV

Adresse de facturation

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

Le Colombie

46340 RAMPOUX

Adresse de livraison

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

Le Colombie

46340 RAMPOUX

No Fact 241 694 Du 31/12/2024

Page 1/2

OBJET FACTURE DE SOLDE POUR RACLEUR A CORDE CRD POUR ENSEMBLE STABULATION SUITE AU DEVIS N° 230042 DU 27/11/2023 D'UN MONTANT DE 38016.31 € TTC.

Qté	Désignation	T	PU (€)	Net HT (€)
1,00	FACTURE SOLDE	1	6 336,04	6 336,04
	Racleur 1			
1,00	POULIE DE SOL D.250	1		
2,00	EQUERRE GALVANISEE SUPPORT D'EXTREMITÉ DE RACLEUR 50X50 CM	1		
	Racleur 2			
2,00	MOTOREDUCTEUR AVEC TREUIL SIMPLE 0.75CV	1		
1,00	SUPPORT VERTICAL SANS CARENAGE	1		
1,00	BOITE 25 GOIJONS POUR FIX POULIE MOTOREDUCTEUR	1		
90,00	CORDE D.10 RESIST.12,5 T	1		
2,00	POULIE DE SOL D.250	1		
1,00	POULIE D'ANGLE MURAL VERTICAL Ø250	1		
1,00	RACLEUR EN U 3.76M A 4.25 M ENCASTRE HAUTEUR 25 CM 345 KG	1		
1,00	OPTION SUR INTENSITE	1		
2,00	DETECTEUR DE PROXIMITE	1		
	Racleur 3			
2,00	MOTOREDUCTEUR AVEC TREUIL SIMPLE 0.75CV	1		
2,00	BOITE 25 GOIJONS POUR FIX POULIE MOTOREDUCTEUR	1		
90,00	CORDE D.10 RESIST.12,5 T	1		
3,00	POULIE DE SOL D.250	1		
1,00	RACLEUR EN U 2.75M Ø 3.25M encastré hauteur 25cm	1		
1,00	OPTION SUR INTENSITE	1		
2,00	DETECTEUR DE PROXIMITE	1		
	ensemble pour une armoire de commande			
1,00	COFFRET COMMANDE PR 2 MOTOREDUCTEUR	1		
1,00	AJOUT PIECES ELECTRIQUE POUR 4 MOTEURS SUPPLEMENTAIRES	1		
	Ensemble câbles électrique			
60,00	CABLE U-1000 R2V 5G2.5 R100 P2.4 KM	1		
350,00	U-1000 R2V 4G2.5 R100 P1.2KM	1		
250,00	YSLY-JZ 12G0.75 T500	1		



Service équipement à la ferme

Installation, dépannage, contrôle d'étanchéité des fluides frigorigènes sur tanks à lait, racleur, chambre froide, création et vente de petite remorque vitrine réfrigérée, étude et réalisation de fromagerie, viticulture, installation, dépannage et contrôle Optitraite sur matériel de traite, DAC, DAL et livraison de produits d'hygiène de traite et matériel divers.

Vos Références : 221
Tel : 05 65 41 58 17 / 07 70 28 03 73
Email : laborieanthony@orange.fr

SARL Froid.Traite.Plomberie.Électricité

Avoir

Mr. MÉNIER HUGUES - Tél : 06.74.11.48.20
Tél/Fax secrétariat : 05.53.03.91.89 - Port : 06.87.33.16.32
Z.A.C de Saltgourde - Bd de l'Horizon 24430 MARSAC SUR L'ISLE
sarltfpe@free.fr

N° SIRET : 52092043000029 - N° TVA : FR25520920430

IBAN : FR76 3000 4016 2900 0100 2851 053 BIC : BNPAFRPPBRV

Adresse de facturation

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

Le Colombie

46340 RAMPOUX

Adresse de livraison

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

Le Colombie

46340 RAMPOUX

No Avoir 241 702 Du 31/12/2024

Page 1/1

OBJET AVOIR A DEDUIRE SUR FACTURE N° 241694 DU 31/12/2024, SUITE A REPRISE DE MATERIEL.

Qté	Désignation	T	PU (€)	Net HT (€)
-2,00	EQUERRE GALVANISEE SUPPORT D'EXTREMITE DE RACLEUR 50X50 CM.	1	157,47	-314,94

MERCI DE PRIVILEGIER LE REGLEMENT PAR VIREMENT

	Tva	20,00	Tva	10,00	Tva	5,50	Port/Autres	Total
Eco Taxe								
Hors Taxe		-314,94						-314,94
Tva		-62,99						-62,99
TTC		-377,93						-377,93

(MAG1) Etabli par CHRISTINE

Total TTC (€) -377,93

Avoir en Votre Faveur

MODALITÉS DE PAIEMENT : Cette facture est à régler à réception. Au-delà de huit jours, vous recevrez une 1ère lettre de relance. Une 2ème relance avec 0.84% du montant de la facture par mois de retard vous sera envoyée au bout de trente jours. A défaut de paiement, nous nous verrons dans l'obligation d'effectuer une mise en demeure et d'ajouter aux pénalités, une indemnité forfaitaire de 50 € pour les frais de recouvrement. Et vous informons que nous ne pourrions plus mettre nos services à votre disposition, et que votre dossier sera transféré à notre service contentieux Me DE JUST à Périgueux. Nous restons toutefois à votre disposition pour de plus amples renseignements. Vous pouvez nous contacter au 05.53.03.91.89.
RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Client 221
Avoir 241702
Date 31/12/2024
TTC -377,93

Virement 29104



UTRI-PRO

Chemin de Rastassat
5700 MONTCABRIER
FRANCE

Tel : +33 7 56 36 90 51

uttri.pro46@gmail.com

N° TVA Intracommunautaire : FR80984635706

N° SIRET : 98463570600018

Capital : 5 000 €

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

MONSIEUR Anthony LABORIE

Le Colombier

46340 RAMPOUX

Tel : +33 7 70 28 03 73

Email : laborieanthony@orange.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR

65523643492

SIRET : 65523643492

FACTURE N° 25-01-801

Le mercredi 29 janvier 2025

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	BICARBONATE DE SODIUM	4,00	24,3800 €	5,50	97,52 €	
	EXCELLENCE 25/14	2,00	31,6667 €	20,00	63,33 €	
	SEL MARIN SAC 25KG	3,00	9,5000 €	5,50	28,50 €	
	ARGILE BENTO+	3,00	11,0047 €	5,50	33,01 €	
	Bloc sel marin 10KG	4,00	5,7500 €	5,50	23,00 €	

Conditions de paiement :

- 100,00 % soit 268,05 € à payer le :
29/01/2025 (paiement comptant).

Taux TVA	Montant HT	Valeur TVA
5,50 %	182,03 €	10,01 €
20 %	63,33 €	12,67 €
	TVA	22,68 €

Total HT	245,37 €
TVA	22,68 €
Total TTC	268,05 €

Coordonnées bancaires : CAISSE D'EPARGNE
IBAN : FR76 1333 5003 0108 0062 3429 460
BIC/SWIFT : CEPAFRPP333

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : Conformément à la loi 80.335 du 12 mai 1980, nous réservons la propriété des produits et marchandises, objets des présents débits, jusqu'au paiement de l'intégralité du prix et de ses accessoires. En cas de non paiement total ou partiel du prix de l'échéance pour quelque cause que ce soit, de convention expresse, nous nous réservons la faculté, sans formalités, de reprendre matériellement possession de ces produits ou marchandises à vos frais, risques et périls.
Pénalité de retard : 3 fois le taux d'intérêt légal après date d'échéance. Escompte pour règlement anticipé : 0% (sauf condition particulière définie dans les conditions de règlement).
Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue en douzième alinéa de l'article L.441-6 est fixé à 40 Euros en matière commerciale.

CARTE D'ADHESION 2025 – MUTUELLE COUPS DURS

Nom Adhérent :

Cotisation MCD cantonale : ...62... Euros

Cette carte est à conserver comme justificatif comptable

LES TARIFS 2025 DU SERVICE DE REMPLACEMENT LOT

Les Coups Durs : avec la prise en charge du Conseil Départemental, de la Chambre d'Agriculture, du Crédit agricole, de la Msa, de Groupama et de la MCD cantonale

Maladie : 17.65 € / H (à déduire les Aides MSA et MCD)

Accident : 21.65 € / H (à déduire les Aides GROUPAMA, MSA, MCD)

Attention : déclaration accident dans les 48 h (remplacé ou pas) suivant le sinistre auprès du SR LOT + Arrêt travail – En maladie : arrêt dans les 48 h.

A défaut le tarif de 22.65 € sera appliqué

La maternité / Paternité : avec la prise en charge de la MSA

Maternité : Gratuit

Paternité : 2,40 € / H

La demande doit se faire à la MSA 30 j avant la date présumée d'accouchement (à défaut pas d'accord et pas de remplacement) - Merci d'appeler le SR LOT : 05.65.23.22.68 – 06.72.27.95.54 (Amélie) – 07.89.01.75.82 (Emmanuelle)

Le développement agricole : avec la prise en charge du Casdar

Responsabilité professionnelle, participation réunion développement agricole

. 7.28 € / h pour les JA dans la limite de 30 j / an

. 12.40 € : h pour les aînés non aidés dans la limite de 30 j / an

. 17.53 € / h pour les aînés aidés dans la limite de 30 j / an

La Formation : (possibilité d'un crédit d'impôt si au réel 5 j par an : 7 * Smic)

. 7.28 € / h pour les JA dans la limite de 20 j / an

. 7.28 € / h pour les autres dans la limite de 20 j / an

Le mandat syndical : avec prise en charge de l'Etat

Responsabilité syndicale : dans la limite d'un nombre de jours définis au niveau national et au tarif choisi par chaque syndicat : 7.28 ou 12.40 € / h

. JA

. Fdsea

. Confédération Paysanne

. Coordination rurale

. Modéf

Les Congés :

Congés et événements familiaux : 22.65 € / h (crédit impôt 60 %) – pendant 17 j (par associé dans les GAEC dans la limite de 4)